

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
8	Archiv ESSELTE B-80 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	15,78	4	63,12Kč
13	Container-archiv ESSELTE horní-bílý	bílá	ks	1	114,18	1	114,18Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	1	29,90Kč
131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	116,08	1	116,08Kč
194	Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (10ks oranžová		bal	10	26,33	1	26,33Kč
287	Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys	tyrkysová	ks	1	31,56	1	31,56Kč
351	Podpisová kniha černá Hanibal A4 (16l)	černá	ks	1	164,81	1	164,81Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	5	35,90Kč
367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,18	1	7,18Kč
368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,18	1	7,18Kč
370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,15	3	12,45Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	4	56,08Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	1	5,34Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,13	1	6,13Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	1	2,44Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	1	3,76Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	2	8,22Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	12	40,08Kč
399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,34	1	3,34Kč
400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,34	1	3,34Kč
405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	51,87	1	51,87Kč
407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	51,87	3	155,61Kč
412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	červená	ks	1	5,22	2	10,44Kč
417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,46	1	1,46Kč
430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer	černá	ks	1	12,80	2	25,60Kč
464	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	modrá	ks	1	23,05	3	69,15Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	3	18,51Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	2	12,34Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	2	12,34Kč
477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,08	3	33,24Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	2	22,16Kč
481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,08	3	33,24Kč
482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,08	1	11,08Kč
484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,52	1	11,52Kč
529	Rey Adagio A4/80g buttercup (500 l.)	žlutá	bal	500	123,23	1	123,23Kč
561	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	24,91	1	24,91Kč
562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	13,41	2	26,82Kč
564	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr		ks	1	34,46	3	103,38Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	1	3,91Kč
586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	50,19	1	50,19Kč
588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	3	44,10Kč
590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	3	22,23Kč
606	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (1		bal	10	37,51	1	37,51Kč
623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	16,36	2	32,72Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,26	30	37,80Kč
630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \ bílá		ks	1	0,82	11	9,02Kč
647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,08	1	12,08Kč
671	Sešívačka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	91,69	1	91,69Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	2	8,84Kč
676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,36	1	8,36Kč
677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,35	2	24,70Kč
684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,41	1	2,41Kč
693	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,03	1	6,03Kč
694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,28	2	16,56Kč
719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	4,96	2	9,92Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	1	3,16Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	2	9,82Kč
799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	32,11	2	64,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 988,69Kč

Konec sestavy